
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 
 OGGETTO : DSGA- incarichi aggiuntivi a.s. 2018/19. 

 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 

 
 

   VISTA  la Legge 12 novembre 2011, n. 183, art. 4, comma 70.  
VISTA  l’ipotesi del C.I.R. del 12 luglio 2018;  

 VISTA  la nota del MIUR n. 37856 del 28/08/2018 riguardante le istruzioni ed indicazioni operative in  

   materia di attribuzione di supplenze al personale scolastico per l’a.s. 2018/19. 
VISTA  la propria nota n.16126 del 18/09/2018 con la quale sono stati invitati i DSGA della provincia a 

dichiarare la propria disponibilità ad assumere incarico aggiuntivo presso le scuole 
sottodimensionate;  

VISTA  l’istanza di disponibilità al conferimento per reggenza in scuole sottodimensionate ricevuta in data  

                          30/10/2018 dal  DSGA  DE Martino Silvia 

 
 

DECRETA 

 
 

per l’anno scolastico 2018/2019 è assegnato l'incarico aggiuntivo al DSGA in parola ai sensi e per gli effetti della 
Legge 12 novembre 2011, n. 183, come di seguito indicato: 
   

  N   SEDE ASSEGNATA 

 

 

DSGA INDIVIDUATO 

 

SEDE DI TITOLARITA' 

 

1 SAIC8BM00X – I.C. SERRE  DE MARTINO SILVIA 

 

BATTIPAGLIA – I.C. SALVEMINI 

         
           

          IL FUNZIONARIO F.F. 

           Dr.ssa Filomena Chiariello 

           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

            e per gli effetti dell’art.3, co. 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

        Referente ATA 

          Dott. Minoliti Franco 

          Tel. 089/771662 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0018918.09-11-2018


